
平成29年 12月吉日 

鶯鳴会 会員各位 

東京女子学園  鶯鳴会 

会長  二宮 広充 

「父母と先生方の新年懇親会」のご案内 

 

師走の候、皆様方には何かとご多忙のことと存じます。 

恒例の新年懇親会の日程が決まりましたのでご案内申しあげます。 

鶯鳴会会員の多くの皆様にご参加頂き、相互に親睦を深め、より一層の意思疎通と東京女子学園の

共栄を図りたいと考えております。 

当日は学園理事長・校長先生をはじめ諸先生方も多数ご参加の予定でございます。子供たちの 

学園の様子を聞けるよい機会になっております。ビンゴゲーム等も行い、楽しいひと時を過ごし 

たいと存じます。 

この機会に、お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願いいたします。会員の皆様の積極的

なご参加をお待ちしております。 

 

なお、昨年好評につき今回も和室での立食となっておりますので、お履物等留意してください。 

 

――― 記 ――― 

 

日 時：平成30年1月13日 (土) 

受 付 13：30 ～ 

            開 宴 14：00 ～ 16：00 

 

場 所：東京グランドホテル （三田線 芝公園駅 A－1 出口徒歩2分） 

        住 所 港区芝2丁目5番2号（東京女子学園 徒歩5分） 

                        TEL 03-3456-2222 

    会 場 ：「欅（けやき）の間」（和室） 

 

        会 費：5,000円 

    (当日ご持参ください。) 

 

申込み締め切り日：12月8日(金) 

 

申込み方法：下記の「参加申込み書」にご記入の上担任の先生 

または、事務室へご提出ください。 

FAX 03-3451-0902 （東京女子学園事務室） 

以 上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・リ・・ト・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

参 加 申 込 み 書 

 

     平成30年 1月 13日(土) 新年懇親会 に参加いたします。 

 

     中・高   年   組  参加者氏名               


